hundred 

UK US 

De 1 à 100 : un tiret (« hyphen ») 

23 twenty-three twenty-three 

44 forty-four forty-four 

95 ninety-five ninety-five 

De 100 à 999 : « and » entre les centaines et le reste pour les anglais, mais pas pour les américains. 

109 one hundred and nine one hundred nine 

560 five hundred and sixty five hundred sixty 

789 seven hundred and eighty-nine seven hundred eighty-nine 

A partir de 1000 : une virgule tous les 3 chiffres (en français on laisse un espace) 

1 000 1,000 one thousand idem 

10 000 10,000 ten thousand idem 

100 000  100,000 one hundred thousand idem 

Attention : de 1100 à 9999, deux écritures et prononciations possibles 

1100 1,100 one thousand one hundred 1100 eleven hundred 

1902 1,902 one thousand nine hundred and two 1902 nineteen hundred and two 

2310 2,310 two thousand three hundred and ten 2310 twenty-three hundred and ten 

7600 7,600 seven thousand six hundred 7600 seventy-six hundred 

Attention encore : au-delà du million la progression n’est pas la même en anglais UK qu’en anglais US 

cent one hundred one hundred 

mille one thousand one thousand 

un million one million one million 

un milliard one milliard ↪ one billion